ЗАЯВКА НА ОБУЧЕНИЕ

Приказ «О зачислении»    №____  «___»_____ 20__ г.
Приказ «Об отчислении» №____  «___» _____ 20__ г.

	Директору  ЧОУ ДПО «Санкт-Петербургский учебный центр повышения квалификации и переподготовки»  С.А. Арделину

Просим Вас провести обучение работников по программе «Противодействие коррупции в образовательной организации» в количестве  1 человек:

	№ п/п
	Ф.И.О. (полностью)
	Занимаемая должность
	 Программа

	Год
рождения
	Контактный телефон, E-mail

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	«Противодействие коррупции в образовательной организации» объем 72 час.

Адрес для отправки документов (почтой)________________________________________
_____________________________________________________________________________

Дополнительно к заявке  прилагаются*:
- Паспорт 2-3, 4-5 стр.
- СНИЛС
[bookmark: _GoBack]- Диплом
- Согласие субъекта на обработку персональных данных

Оплату согласно счета гарантируем.

Директор   _______________ / Г.А. Пискунова /